РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 27.11.2020 года                                                                                                               № 85
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Суздальского района «О бюджете Суздальского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Суздальского района, утвержденным решением Совета народных депутатов Суздальского района от 28.08.2019 № 63,  Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Суздальский район», утвержденным решением Совета народных депутатов Суздальского района от 27.11.2013 № 80,  руководствуясь статьей 16 Устава Суздальского района, Совет народных депутатов Суздальского района решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Суздальского района «О бюджете Суздальского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 21 декабря 2020 года в 09.00 часов по адресу:  г. Суздаль, Красная площадь, д.1, зал заседаний администрации района (кабинет № 38), 3 этаж.

2. Публичные слушания проводятся по инициативе Совета народных депутатов Суздальского района.

3. Постоянной комиссии по бюджету, экономике, налоговой политике и управлению муниципальной собственностью Совета народных депутатов Суздальского района совместно с управлением по экономике и финансам организовать  сбор рекомендаций, предложений и замечаний до 17 часов 11 декабря 2020 года, которые направляются жителями района по адресу: г. Суздаль, Красная площадь, д. 1, управление по экономике и финансам администрации района (кабинет № 46); до 16 декабря 2020 года подготовить проект заключения по поступившим в письменной форме рекомендациям, предложениям и замечаниям.

4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению к решению.

5. Определить ведущим на  публичных слушаниях Главу Суздальского района, председателя Совета народных депутатов Кириллова В.В.

6. Опубликовать проект решения «О бюджете Суздальского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в газете «Суздальская новь» без приложений, с приложениями разместить в сетевом издании «Суздаль-Медиа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (SUZDAL-MEDIA.RU) и на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет» в разделе «Нормативная база».

7. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Суздальская новь» и разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет» не позднее чем через 10 рабочих дней после их проведения.

8. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава Суздальского района,
председатель Совета народных депутатов                                                     В.В. Кириллов

	Приложение к решению Совета народных депутатов Суздальского района
от 27.11.2020 года № 85

Состав
комиссии по организации и проведению публичных слушаний
	Кириллов Владимир Вячеславович
	- Глава Суздальского района,  председатель Совета народных депутатов, председатель комиссии;

	Русаков Владимир Михайлович
	- депутат Совета народных депутатов Суздальского района, председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике, налоговой политике и управлению муниципальной собственностью, заместитель председателя комиссии;

	Борзова Людмила Владимировна
	- начальник бюджетного отдела управления по экономике и финансам администрации Суздальского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Белов Сергей Александрович
	- заместитель Главы администрации района, начальник управления по экономике и финансам администрации Суздальского района;

	Козленко Елена Валериевна
	- начальник юридического отдела администрации района;

	Коровина Наталья Алексеевна
	- начальник отдела бюджетного учета и отчетности администрации района;

	Кехтер Людмила Константиновна
	- депутат Совета народных депутатов Суздальского района;

	Петриков Алексей Петрович

	- депутат Совета народных депутатов Суздальского района;

	Пряхин Илья Александрович
	- депутат Совета народных депутатов Суздальского района;

	Чижикова Елена Александровна
	- заместитель начальника управления по экономике и финансам, начальник отдела экономики, предпринимательства, потребительского рынка и сферы услуг;

	Якимова Любовь Владимировна
	- депутат Совета народных депутатов Суздальского района.